ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อแผ่นปลายการ์ดเรล หนา ๓.๒ มม. จำนวน ๑ รายการ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               แผ่นปลายการ์ดเรล หนา ๓.๒ มม. จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร จำกัด (ขาย

ปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๘๐๐.๐๐ บาท (แปดพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

สหัส ด้วงชู 

(นายสหัส ด้วงชู)

รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชุมพร

รักษาราชกานแทนผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชุมพร